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Miniatura Nr-art.

] B-0505
B-0506
B-0507

B-0508

B-0509

Opis

Szkietka mikroskopowe, pokryte trwatg powtoka teflonowa. Hydrofobowe. Krawedzie szlifowane. Sa dostepne w wersjach z
rézna iloscig otworéw. Specjalne wtasciwosci szkietek umozliwiaja uzyskanie wysokiej przyczepnosci skrawkow tkanek i

Karta katalogowa

Mikroskopowe szkietka diagnostyczne z powtoka
PTFE - szlifowane krawedzie

epredid

Szkietka mikroskopowe, pokryte trwatg powtoka teflonowa. Hydrofobowe. Krawedzie
szlifowane. Sg dostepne w wersjach z rézng iloScig otworéw. Specjalne wtasciwosci
szkietek umozliwiajg uzyskanie wysokiej przyczepnosci skrawkéw tkanek i preparatéw
cytologicznych bez stosowania odczynnikéw i pokry¢ biatkowych. Autoklawowalne.

Nazwa

Mikroskopowe szkietka diagnostyczne z powtoka

PTFE (standardowe)

Mikroskopowe szkietka diagnostyczne z powtoka

PTFE (standardowe)

Mikroskopowe szkietka diagnostyczne z powtoka

PTFE (standardowe)

Mikroskopowe szkietka diagnostyczne z powtoka

PTFE (standardowe)

Mikroskopowe szkietka diagnostyczne z powtoka

PTFE (standardowe)

Liczba wgtebien

1 wgtebienie

3 wgtebienia

8 wgtebien

10 wgtebien

12 wgtebien

Sr. dotka

8 mm

14 mm

6 mm

6,7 mm

5 mm

preparatéw cytologicznych bez stosowania odczynnikdw i pokry¢ biatkowych. Autoklawowalne.

Wymiary: 75 x 25 x 1 mm.

Kolor

niebieskie

Czarne

Czarne

Czarne

biate

Szt./Op.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.
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